

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:7710/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:7711/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7712/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	2,000	6,64785	13,29570
		2,000		13,29570

Lcto:7713/2019 **Data:**06/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: jhonatan

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8612/2019 **Data:**10/09/2019 **Req:**3851 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	5,000	8,82000	44,10000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	7,000	2,05000	14,35000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	3,000	3,01000	9,03000
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	3,000	3,01000	9,03000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	5,000	7,60000	38,00000
		25,000		126,05126

Lcto:9045/2019 **Data:**11/09/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada: **Motorista:**
Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.

Lcto:9359/2019	Data:19/09/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:9499/2019	Data:30/09/2019	Req:4141	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	edinei			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	2,000	3,68000	7,36000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035609 - GRAFITE 0,9MM	CX	2,000	4,18155	8,36311
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	2,000	7,54867	15,09735
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	7,28000	21,84000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444038694 - QUADRO BRANCO IMANTADO 1.00X0.80CM MOLDURA EM ALUMÍNIO	UN	1,000	125,67000	125,67000
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	2,000	1,99000	3,98000
		35,000		245,10045

Lcto:10048/2019	Data:14/10/2019	Req:4307	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	NUCLEO DAS COMISSOES TEMPORARIAS
Retirada:			Motorista:	
Emitente:	edinei			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	3,000	2,57634	7,72901
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	3,000	3,01000	9,03000
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	15,000	6,00000	90,00000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	12,000	7,60000	91,20000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	5,000	7,40000	37,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		58,000		258,90901
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	126,000		683,24350